

令和7年度年間使用物資 配合割合一覧表(中学校)

食品名	飲むヨーグルト	
配合割合（％）	乳製品 (脱脂粉乳)	6.77
	砂糖・異性化 液糖	6.41
	イソマルトオリゴ 糖シロップ	4.77
	乳製品 (全粉乳)	1.80
	ポリデキスト ロース (食物繊維)	0.84
	乳たんぱく質 濃縮物	0.22
	ミルクカルシウム	0.15
	香料	0.08
	ピロリン酸鉄	0.02
	水	78.94
特定原材料28品目 △●：原材料に使用しているアレルギー	卵	
	乳	●
	小麦	
	小麦醬油	
	そば	
	落花生	
	えび	
	かに	
	アーモンド	
	あわび	
	いか	
	いくら	
	オレンジ	
	カシューナッツ	
	キウイフルーツ	
	牛肉	
	くるみ	
	ごま	
	さけ	
	さば	
	大豆	
	大豆醬油	
	鶏肉	
	バナナ	
	豚肉	
	まつたけ	
	もも	△
	やまいも	
	りんご	△
	ゼラチン	